
 
ZÁPIS Z KOMISE SLALOMU 

 
(14:00, 27.11.2013,  Zlín)  
 
 
Přítomni:    Miloslav Regner  stávající předseda komise slalomu 

  Antonín Červenka člen komise AS 
  Jan Regner  člen komise AS 
  Ladislav Machoň člen komise AS 

 
Omluveni / mailem:  Břetislav Šindelář člen komise AS 

  Zdeněk Lindr  člen komise AS  
  Jiří Procházka  člen komise AS 
 

   
Dne 27. listopadu ve 14 hodin proběhla komise slalomu ohledně předpisů Automobilového 
slalomu pro rok 2014. 
 
Komise se zúčastnili 4 členové, ostatní se vyjádřili k předpisům a tématům pro rok 2014 
mailem. 
 
Na komisi bylo domluveno následující: 
 
- Technické předpisy MČR v AS se přiblíží více předpisům Zóny střední Evropy tak, aby 
nedocházelo k problémům se zařazením vozidel při startu na zahraničních podnicích 
 
- Zpřísnění vozů třídy Tunning (závodní vozy bez SPZ se přiřadí do třídy Slalomových 
speciálů) 
 
- Rozšíření třídy L1 na L1 a L2, posunutí číslování ostatních tříd a sloučení sériových vozů do 
jedné třídy 
 
- Posunutí hranice z 1400 na 1600 ccm z důvodu absence vozů nižších kubatur 
 
- Slalomové speciály se popíšou v řádech více podrobně, aby bylo jasné až po jaké úpravy je 
možné do vozů zasahovat  
 
- Vklady závodníků AS se zvednou ze stávajících 500 Kč na 700 Kč, protože je pro 
pořadatele AS neúnosné pořádat AS a mnoho z nich na pořádání AS doplácí z vlastních 
peněz. 
 
Miloslav Regner byl potvrzen i pro rok 2014 jako předseda komise AS. 
 
Zápis zpracoval: 
Jan Regner, člen komise AS 


